

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За обществена поръчка с предмет: „Допълнителни СМР на обект: „Основен обект на интервенция: УПИ I за ОБНС и озеленяване, кв. 208; УПИ I за озеленяване , кв.206, УПИ II за пешеходна зона, озеленяване и търговия, кв. 211; УПИ VII за кино, жил.стр. и обществено обслужващи дейности, кв. 1; Част от УПИ I Дворец на културата, кафе, аперитив, озеленяване и пешеходна зона , кв. 1; улица от ос.т.9261 до ос.т.1255; улица от ос.т.1190 до ос.т.1260, УПИ I за озеленяване и трафопост, кв.215, ул.Търговска /между ул. Райко Даскалов и ул.Кракра” в рамките на проект „Зелена и достъпна градска среда, град Перник”

От: ДЗЗД „ОБЕДИНЕНИЕ ПЕРНИК 2013”

(наименование на участника )

с адрес: гр. София, Област София, община София, р-н Сердика, пощ. Код 1220, вк. Военна рампа, бул. Илиянци №48, бизнес сграда Галчев Холдинг

тел.: 02 4914721, факс: 02 8034720, e-mail: cseo@galchev.bg

ЕИК/БУЛСТАТ: 176632808,

Регистрация по ЗДДС: BG176632808

Разплащателна сметка:

IBAN сметка: BG11BUIN95611000487702

BIC код на банката: BUINBGSF

Банка: АЛИАНЦ БАНК БЪЛГАРИЯ АД

Град/клон/офис: БЦ Княгиня Мария Луиза

Адрес на банката: бул. Княгиня Мария Луиза №79

### УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТ,

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената обществена поръчка с предмет: „Допълнителни СМР на обект: „Основен обект на интервенция: УПИ I за ОБНС и озеленяване, кв. 208; УПИ I за озеленяване , кв.206, УПИ II за пешеходна зона, озеленяване и търговия, кв. 211; УПИ VII за кино, жил.стр. и обществено обслужващи дейности, кв. 1; Част от УПИ I Дворец на културата, кафе, аперитив, озеленяване и пешеходна зона , кв. 1; улица от ос.т.9261 до ос.т.1255; улица от ос.т.1190 до ос.т.1260, УПИ I за озеленяване и трафопост, кв.215, ул.Търговска /между ул. Райко Даскалов и ул.Кракра” в рамките на проект „Зелена и достъпна градска среда, град Перник”

Поемаме ангажимент да изпълним обекта на поръчката в съответствие с техническите изисквания към изпълнението на настоящата поръчка. Поемаме ангажимент да изпълним поръчката в срок.

При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта са включени всички необходими разходи и печалба за пълно, срочно и качествено изпълнение на поръчката, вкл.: допълнителните разходи, транспорт, работната ръка, извънреден труд и всички други присъщи разходи, както и други неупоменати по-горе.

**1. Приложима валута и зачитане при несъответствие:** цените са в български лева без ДДС. При несъответствие между цифровото и изписаното с думи възнаграждение ще се взема предвид изписаното с думи. Ако е допусната аритметична грешка при пресмятането/изчисленията на участника, комисията извършва повторни изчисления и определя аритметично вярната сума.

**2. Начин на плащане:** по банков път, с платежно нареждане в български лева.

**Предлаганото от нас възнаграждение е както следва:**

Обща стойност на договора за целия период на изпълнението на обществената поръчка: 714 728,19 лв. /седемстотин и четиринадесет хиляди седемстотин двадесет и осем лева и 19ст. / (словом) без ДДС, а с ДДС 857 673,83 лв / осемстотин петдесет и седем хиляди шестстотин седемдесет и три лева и 83ст./ (словом).

*\*Забележка: Участникът предлага стойност в лева в рамките на посочената в поканата прогнозна стойност на поръчката. Оферти с ценови предложения, които надхвърлят определената прогнозна стойност на поръчката, ще бъдат отстранявани от участие.*

**\*Забележка: Участникът попълва Количествено-стойностна сметка /според Количествената сметка Приложение 1/, която става неразделна част от офертата. Към нея се прилагат анализи на единичните цени.**

За извършените плащания ще издаваме надлежно оформени фактури.

Дата: 22.07.2015

Подпис и печат.....



**Обект:** „Допълнителни СМР на обект: „Основен обект на интервенция: УПИ I за ОБНС и озеленяване, кв. 208; УПИ I за озеленяване, кв.206, УПИ II за пешеходна зона, озеленяване и търговия, кв. 211; УПИ VII за кино, жил.стр. и обществено обслужващи дейности, кв. 1; Част от УПИ I Дворец на културата, кафе, аперитив, озеленяване и пешеходна зона, кв. 1; улица от ос.т.9261 до ос.т.1255; улица от ос.т.1190 до ос.т.1260, УПИ I за озеленяване и трафопост, кв.215, ул.Търговска /между ул. Райко Даскалов и ул.Кракра” в рамките на проект „Зелена и достъпна градска среда, град Перник”

## КОЛИЧЕСТВЕНО- СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАБОТИТЕ	ЕД. МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ /лева/
<b>Подобект 2 Част Архитектура</b>					<b>546 960,81 лв</b>
1	Направа на пясъчно легло с дебелина d=50mm	м3	143,03	23,98 лв	3 429,86 лв
2	Доставка и полагане на уплътнен трошен камък за твърда основа и дренажен слой с дебелина d=150mm	м3	818,98	23,81 лв	19 499,91 лв
3	Доставка и полагане улични бордюри 500/300/180mm, вкл.подложен бетон и цим.разтвор за замонолитване - арх.детайл 9	м	1 028,15	18,26 лв	18 774,02 лв
4	Доставка и монтаж на основа за отводнителна решетка	м	1 272,00	22,00 лв	27 984,00 лв
5	Разкъртване на бетонова настилка	м3	226,11	83,16 лв	18 803,31 лв
6	Доставка и полагане на земновлажен бетон (или замазка) под бетонови плочи d=40mm	м3	595,00	132,51 лв	78 843,45 лв
7	Натоварване механизирани строителни почви и отпадъци	м3	1 351,71	0,89 лв	1 203,02 лв
8	Превоз строителни почви и отпадъци на 10км	м3	1 351,71	1,89 лв	2 554,73 лв
9	Доставка на метални фибри за ледената пързалка	кг	1 100,00	1,92 лв	2 112,00 лв
10	Кофраж за стени с деб. над 15см	м2	367,95	14,39 лв	5 294,80 лв
11	Изработка и монтаж на армировка - об.и ср.сложност при деб .ф6-12 от стомана АI	кг	5 412,50	1,40 лв	7 577,50 лв
12	Сортиране, подреждане на палета, транспортиране на демонтирана настилка с нарушена цялост и разтоварване	м2	24 764,00	11,15 лв	276 118,60 лв
13	Доставка на дървени палета	бр	400,00	12,00 лв	4 800,00 лв
14	Доставка и полагане на бетон В25 за фундаменти, констр. и съоръжения	м3	131,75	101,78 лв	13 409,52 лв
15	Фрезование на бетонова основа	м2	1 760,00	5,78 лв	10 172,80 лв
16	Настилка от вибрирани, пресовани, импрегнирани, бетонни, дробеструени плочи върху съществуваща бетонна основа - арх.детайл 12/ изпълнен е детайл 39. Разлика в цена от детайл 12 между детайл 39)	м2	1 511,48	18,90 лв	28 566,97 лв
17	Доставка и разриване на хумусна почва /БЕЗ включен коеф. на разбухване 1,29 - дебелина на слоя 5 см/	м3	300,00	26,67 лв	8 001,00 лв
18	Доставка и полагане на настилка от унипаваж в цвят и обработка"Дробеструене",d=60mm- арх.детайл 5	м2	138,95	28,12 лв	3 907,27 лв
19	Облицовка от вибрирани, пресовани, импрегнирани, бетонни, дробеструени плочи от млян гранит, базалт, диабаз с d=14мм на еластично циментово лепило- арх.детайл 24	м2	166,71	74,32 лв	12 389,89 лв



20	Изравнителна циментова замазка по дъно водни басейни, съгласно констр.детайл и арх.детайл 24	м2	30,41	11,15 лв	339,07 лв
21	Полагане еластична армирана хидроизолация по стени и дъно водни басейни - арх.детайл 24	м2	66,83	12,20 лв	815,33 лв
22	Изкоп механизирен	м3	1 125,60	2,10 лв	2 363,76 лв
<b>Подобект 2 Част Архитектура - НОВ ДЕТАЙЛ ПРИ МЕМОРИАЛ</b>					<b>57 094,38 лв</b>
1	Разкъртване на съществуваща бетонова настилка	м3	175,00	83,16 лв	14 553,00 лв
2	Изкоп механизирен (земни маси)	м3	225,00	2,10 лв	472,50 лв
3	Натоварване механизирено строителни почви и отпадъци (земни маси)	м3	400,00	0,89 лв	356,00 лв
4	Превоз строителни почви и отпадъци на 10км (земни	м3	400,00	1,89 лв	756,00 лв
5	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък фракция 0-63 съгласно детайл на проектант за изпълнение на настилка източно от мемориал	м3	187,50	25,37 лв	4 756,88 лв
6	Доставка и полагане на армирана бетонова настилка съгласно детайл на проектант за изпълнение на настилка източно от мемориал	м2	1 250,00	28,96 лв	36 200,00 лв
<b>Подобект 2 Част Архитектура - НОВ ДЕТАЙЛ ПРИ ВЕЛОАЛЕЯ И ТРИБУНИ</b>					<b>46 488,03 лв</b>
1	Разкъртване на съществуваща бетонова настилка	м3	45,75	83,16 лв	3 804,57 лв
2	Изкоп механизирен (земни маси)	м3	51,85	2,10 лв	108,89 лв
3	Натоварване механизирено строителни почви и отпадъци (земни маси)	м3	97,60	0,89 лв	86,86 лв
4	Превоз строителни почви и отпадъци на 10км (земни	м3	97,60	1,89 лв	184,46 лв
5	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък фракция 0-63 съгласно детайл на проектант за изпълнение на настилка източно от мемориал	м3	1 325,00	25,37 лв	33 615,25 лв
6	Доставка и полагане на армирана бетонова настилка съгласно детайл на проектант за изпълнение на настилка източно от мемориал	м2	300,00	28,96 лв	8 688,00 лв
<b>Подобект 2 Част Електро</b>					<b>63 053,46 лв</b>
1	Рязане на армирана бетонова настилка 10см.	м	580,00	6,64 лв	3 851,20 лв
2	Разкъртване на бетонова настилка	м <sup>3</sup>	36,00	83,16 лв	2 993,76 лв
3	Трасиране на кабелна линия	км	0,90	53,55 лв	48,20 лв
4	Направа на изкоп 0,8/0,4м - III-та категория	м	206,00	1,04 лв	214,24 лв
5	Засипване на изкоп с баластра	м <sup>3</sup>	42,70	22,52 лв	961,60 лв
6	Доставка и полагане на стоманена тръба ф108 по моста	м	30,00	36,04 лв	1 081,20 лв
7	Полагане на готова тръба PVC Ф110мм в готов изкоп	м	80,00	5,36 лв	428,80 лв
8	Доставка на кабел САВТ 3x185+95мм2	м	482,00	11,37 лв	5 480,34 лв
9	Доставка на кабел САВТ 3x95+50мм2	м	175,00	6,35 лв	1 111,25 лв
10	Доставка на кабел САВТ 3x35+16мм2	м	151,00	5,51 лв	832,01 лв
11	Полагане на кабел САВТ 3x185+95мм2 в тръба	м	482,00	5,32 лв	2 564,24 лв
12	Полагане на кабел САВТ 3x95+50мм2 в тръба	м	175,00	5,32 лв	931,00 лв
13	Полагане на кабел САВТ 3x35+16мм2 в изкоп	м	151,00	5,32 лв	803,32 лв
14	Направа на суха разделка на кабел 3x185+95мм2	бр.	2,00	17,85 лв	35,70 лв
15	Направа на суха разделка на кабел 3x95+50мм2	бр.	2,00	17,85 лв	35,70 лв
16	Направа на суха разделка на кабел 3x35+16мм2	бр.	10,00	8,61 лв	86,10 лв

*Handwritten signature and number 4*

17	Доставка на кабелна касета за К-01- по схема	бр.	1,00	5 206,95 лв	5 206,95 лв
18	Доставка на кабелна касета за К-02,03,04,05 - по схема	бр.	4,00	3 934,90 лв	15 739,60 лв
19	Доставка на кабелна касета за КУО -5.2 - по схема	бр.	1,00	7 256,30 лв	7 256,30 лв
20	Монтаж на кабелна касета УО	бр.	6,00	178,55 лв	1 071,30 лв
21	Свързване на проводник към съоръжение - до 185мм <sup>2</sup>	бр.	8,00	12,66 лв	101,28 лв
22	Свързване на проводник към съоръжение - до 35мм <sup>2</sup>	бр.	40,00	8,02 лв	320,80 лв
23	Проверка на излацията на кабел 1kV	бр.	6,00	14,28 лв	85,68 лв
24	Сфазирание на кабел 1 kV	бр.	10,00	14,28 лв	142,80 лв
25	Проверка на заземителен контур	бр.	6,00	26,77 лв	160,62 лв
26	Направа на заземление с колове от профилна стомана	бр.	6,00	26,87 лв	161,22 лв
27	Подготовка за прикачване	бр.	6,00	21,42 лв	128,52 лв
28	Доставка и полагане подложен бетон В12,5	м <sup>3</sup>	0,40	72,70 лв	29,08 лв
29	Котраж за стени с деб. над 15см	м <sup>2</sup>	2,25	14,39 лв	32,38 лв
30	Доставка и монтаж на регулируеми клапани	бр.	3,00	683,38 лв	2 050,14 лв
31	Доставка и монтаж на колекторна кутия за отводняване на дюзи	бр.	21,00	184,21 лв	3 868,41 лв
32	Доставка на кабел СВТ 2x2.5мм <sup>2</sup> - подводен монтаж	м	60,00	0,90 лв	54,00 лв
33	Изтегляне на кабел 2x2.5мм <sup>2</sup> в тръби	м	60,00	0,66 лв	39,60 лв
34	Полагане на гъвкава тръба PVC Ф40мм в готов изкоп	м	117,00	0,54 лв	63,18 лв
35	Доставка и монтаж на управление на регулириеми клапани	бр.	1,00	2 480,00 лв	2 480,00 лв
36	Доставка и монтаж на електро табло за иверторно управление	бр.	6,00	367,48 лв	2 204,88 лв
37	Доставка на кабел СВТ 5x6,0 мм <sup>2</sup>	м	40,00	4,10 лв	164,00 лв
38	Доставка на кабел СВТ 4x10,0 мм <sup>2</sup>	м	17,00	5,36 лв	91,12 лв
39	Изтегляне на кабел СВТ 5x6,0 мм <sup>2</sup> в тръби	м	40,00	2,02 лв	80,80 лв
40	Изтегляне на кабел СВТ 4x10,0 мм <sup>2</sup> в тръби	м	17,00	2,50 лв	42,50 лв
41	Свързване на проводник към съоръжение до 6 мм <sup>2</sup>	бр.	2,00	1,79 лв	3,58 лв
42	Направа на суха разделка на кабел 4x10 мм <sup>2</sup>	бр.	2,00	8,03 лв	16,06 лв
<b>ВОДОПРОВОДНО ОТКЛОНЕНИЕ 1 и 2</b>					<b>1 131,51 лв</b>
1	Доставка и монтаж тръби PE-HD Ф 32мм	м	6,00	3,28 лв	19,68 лв
2	Доставка и монтаж ВОДОМЕР 10м <sup>3</sup> /ч	бр.	3,00	168,49 лв	505,47 лв
3	Доставка и монтаж СК 1 1/2" без изпразнител	бр.	3,00	16,47 лв	49,41 лв
4	Доставка и монтаж ОК 1 1/2"	бр.	3,00	33,27 лв	99,81 лв
5	Доставка и монтаж СК 1 1/2" с изпразнител	бр.	3,00	33,27 лв	99,81 лв
6	Доставка и монтаж МРЕЖЕСТ ФИЛТЪР 1 1/2"	бр.	3,00	12,27 лв	36,81 лв
7	Доставка и монтаж НИПЕЛ 1 1/2"	бр.	12,00	13,27 лв	159,24 лв
8	Доставка и монтаж НИПЕЛ 1 1/4"	бр.	6,00	12,27 лв	73,62 лв
9	Доставка и монтаж ВНР 1 1/4" - 1 1/2"	бр.	6,00	14,61 лв	87,66 лв

Общо: 714 728,19 лв

ДС 20%: 142 945,64 лв

Обща стойност: 857 673,83 лв

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

